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Juni er den første sommermåneden, men også en travel
måned for mange av oss. Det gjelder også i Legeforeningen.
Nå kan vi heldigvis skimte sommerferien i horisonten.
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I år gikk Legeforeningens landsstyremøtet av stabelen i Fredrikstad den første

uken i juni. Og for et landsstyremøte det ble. Jeg blir både rørt og stolt av å se

alt engasjementet som rører seg under disse dagene. Jeg er også glad for at vi

klarer å ta diskusjonene i møtet på en verdig og god måte, selv om vi er uenige.

Enten de handler om dødshjelp, organisering av helsetjenesten eller akademisk

frihet.

Jeg må også si tusen takk for tilliten jeg har fått ved å bli gjenvalgt som

president for de neste to årene. Sammen med et godt og nytt sentralstyre ser jeg

frem til å fortsette arbeidet for en helsetjeneste som setter faget og kvaliteten

først.

Under årets landsstyremøte vedtok Legeforeningen en resolusjon om at Norge

må ta imot flere alvorlig skadede og syke barn fra Gaza. Blokaden og de

militære angrepene i Gaza medfører store lidelser for sivilbefolkningen, og

behovet for medisinsk hjelp er enormt. Helsetjenesten lokalt gjør en formidabel

innsats, men har sterkt begrensede ressurser. Legeforeningen oppfordrer våre

sentrale myndigheter til en mer aktiv holdning for å hente ut alvorlig skadede

og syke barn fra Gaza. Vi forstår at prosessene for å få barna og deres

pårørende ut av området er vanskelig. Likevel mener Legeforeningen at Norge

kan gjøre mer for å øke antall barn som evakueres på medisinsk grunnlag, slik

at vi kan gi dem god behandling og rehabilitering her i landet.

For Legeforeningen er det viktig å løfte blikket og bry oss om det som skjer i

verden, samtidig som vi er en politisk aktør her hjemme. Den siste tiden har det

vært mye fokus på å få ned ventetidene i spesialisthelsetjenesten. Men lange

ventetider er et symptom på de underliggende problemene sykehusene står i.

Derfor mener Legeforeningen at vi ikke bare trenger et ventetidsløft, vi trenger

et helseløft. Nå har vi lansert rapporten «Perspektivmelding for

spesialisthelsetjenesten». I den beskriver vi viktige utviklingstrekk som

forklarer hvorfor vi har havnet der vi er i dag, og skisserer hovedutfordringene

som spesialisthelsetjenesten står i. Vi presenterer også flere løsninger for å

sikre en god spesialisthelsetjeneste i fremtiden. Rapporten blir et viktig ledd i

vårt påvirkningsarbeid i tiden før og etter stortingsvalget 2025, og er enkelt

tilgjengelig for nedlastning på legeforeningens nettsider.

Jeg håper dere alle får anledning til å lade batteriene i sommer, enten dere er

mye eller lite på jobb. Sommeren er ofte hektisk i helsetjenesten. Der landets

mange kontorlokaler har nærmest tomme korridorer, har helsetjenesten stort

sett de samme oppgavene – men med mindre bemanning. Det krever mye av

dere som jobber der. Takk til dere som holder hjulene i gang. God sommer!
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